1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 018/2023, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 012/2023, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado dos

recursos e a homologação da confirmação de vaga da 4ª chamada de

candidatos suplentes para o  preenchimento de vagas remanescentes,

referente ao Edital nº 256/2022 e Edital nº 365/2022, atinentes ao Processo

Seletivo 2023 para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 O resultado dos recursos é apresentado no quadro que segue

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

MURILO RAVASI BECKER Ampla Concorrência DEFERIDO

2. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. A homologação da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

São Vicente do Sul/RS, 14 de fevereiro de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL
PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 4ª
CHAMADA

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

ANA PAOLA FARDIN BRIXNER Cota 4 (C4) DEFERIDO

ANDRESSA DE LIMA BRAGA Cota 8 (C8) DEFERIDO

EDUARDA SILVEIRA MOREIRA Ampla Concorrência DEFERIDO

ISADORA DE MIRANDA BERGUEMAIER Cota 4 (C4) INDEFERIDO

JULIA ARAUJO PERES Cota 8 (C8) INDEFERIDO

JÚLIA SAIDELLES FLORES Ampla Concorrência INDEFERIDO

LARISSA GAMPERT Ampla Concorrência DEFERIDO

LUCAS GRESSLER TROJAHN Ampla Concorrência DEFERIDO

MAGDIEL DE SOUZA HAAR Cota 8 (C8) DEFERIDO

MANUELA PAVINATO FERNANDES Cota 4 (C4) DEFERIDO

WITÓRIA MEIRA COSTACURTA Ampla Concorrência DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

BEATRIZ DOS SANTOS SASSO Cota 4 (C4) DEFERIDO

EDUARDO CARLOS SEIBERT Ampla Concorrência INDEFERIDO

FLÁVIA VITÓRIA GONÇALVES DA SILVA Ampla Concorrência DEFERIDO

JEAN FLORES DOS SANTOS Ampla Concorrência INDEFERIDO

KAEL EDUARDO RABELO FURLANETTO Ampla Concorrência INDEFERIDO

MARLINE GINDRI BIANCHINI MEDEIROS LANES Ampla Concorrência DEFERIDO

MURILO RAVASI BECKER Ampla Concorrência DEFERIDO

NADINE SIMÕES BUENO Ampla Concorrência INDEFERIDO

THAYS FORTES LAMBERTY Ampla Concorrência DEFERIDO

VINÍCIUS LIMA DE MOURA Ampla Concorrência DEFERIDO

VITÓRIA ALMEIDA CONTESSA Ampla Concorrência INDEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM ALIMENTOS

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

ÊMILLY ROTH Ampla Concorrência INDEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

AMANDA FONTOURA DA ROSA Ampla Concorrência DEFERIDO

ARIEL MARZARI LUNARDI Cota 8 (C8) DEFERIDO

CAMILI TOFFOLO Ampla Concorrência DEFERIDO

EDUARDO ELLWANGER ANDRADE Ampla Concorrência DEFERIDO

NICHOLAS GABRIEL DE QUADROS TOLBE Ampla Concorrência INDEFERIDO

RICHARD ROSA PADILHA Ampla Concorrência INDEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br